ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.544/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 09 de agosto de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
Coronel EULLER DEASSIS CHAVES
Comandante Geral da Polícia Militar da Paraíba
Praça Pedro Américo, s/n - Centro.
58010-340 - João Pessoa/PB.

Senhor Comandante,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.055/2018 de autoria do (a) Deputado (a) LlNDOLFO
PIRES, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Aplauso aos Policiais Militares integrantes da Operação Tiradentes 2018.

Atenciosamente,

2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, si«, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500